关于转发《常州市卫生和计划生育委员会、常州市教育局关于开展2018年蓝盾3号行动——春季学校卫生专项检查的通知》的通知
发布部门：教育处     2018-03-02 08:43:51
各中小学、幼儿园：
现将《常州市卫生和计划生育委员会、常州市教育局关于开展2018年蓝盾3号行动——春季学校卫生专项检查的通知》转发给你们，请各校高度重视本次专项检查活动，按照要求抓紧做好迎检工作。

附件：常卫监控〔2018〕38号

      新北区教育文体局
          2018年3月2日
[image: image1.png]

常卫监控38号.pdf
[image: image2.png]

常卫监控〔2018〕38号附件.doc